

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры световой среды	параметры микроклимата	напряженность трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>АУП</b>																								
1	Директор филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист в области охраны труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Бухгалтер-кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инспектор отдела кадров															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист по информационным технологиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Секретарь - делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба поискового аварийно-спасательного обеспечения полетов. Пожарно-спасательная станция</b>																								
8	Начальник службы поискового аварийно-спасательного обеспечения полетов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместителя начальника службы поискового аварийно-спасательного обеспечения полетов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Начальник расчета пожарной машины (выполняются работы)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	в особых условиях)																							
11	Начальник расчета пожарной машины (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля (специального) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля (специального) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля (специального) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля (специального) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля (специального) (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
17	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
18	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
19	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Пожарный (выполняются работы в особых условиях)															4	4	да	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации перевозок</b>																								
23	Агент по организации обслуживания пассажирских авиaperевозок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Агент по организации обслуживания пассажирских авиaperевозок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
25	Агент по организации обслуживания почтово-грузовых авиaperевозок													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Агент по организации обслуживания почтово-грузовых авиaperевозок													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Диспетчер по организации авиационных работ и перевозок (с правом продажи билетов)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Диспетчер по организации авиационных работ и перевозок (с правом продажи билетов)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Агент по продаже авиационных перевозок														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Агент по продаже авиационных перевозок														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Грузчик-приемосдатчик																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Грузчик-приемосдатчик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Грузчик-приемосдатчик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Грузчик-приемосдатчик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Начальник службы по организации обслуживания пассажирских и почтово-грузовых авиaperевозок													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Аэродромная служба**

36	Начальник аэродромной службы													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Мастер аэродромной службы								2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Мастер аэродромной службы	2						2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Мастер аэродромной службы	2						2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист по наземному, перронному обслуживанию													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Аэродромный рабочий	2							2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Аэродромный рабочий	3.1						2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Аэродромный рабочий	3.1						2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Аэродромный рабочий	2						2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Аэродромный рабочий	2						2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба по эксплуатации и ремонту наземных сооружений</b>														3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
46	Заведующий хозяйством Инженер по эксплуатации и ремонту наземных сооружений, зданий и теплотехнического оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Оператор автоматической во- догревательной установки - сантехник	2		2			2					2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Оператор автоматической во- догревательной установки - сантехник	2		2			2					2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Рабочий по благоустройству													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Уборщик производственных помещений и туалетов	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Уборщик производственных помещений и туалетов	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Уборщик производственных помещений и туалетов	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Уборщик производственных помещений и туалетов	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Начальник службы по эксплуа- тации и ремонту наземных со- оружений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Служба авиационной безопасности**

56	Инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Инспектор													1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Инспектор по охране и досмот- ру													1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инспектор по охране и досмот- ру													1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инспектор по охране и досмот- ру													1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Инспектор по охране и досмот- ру													1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Инспектор по охране и досмот- ру													1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Инспектор по охране и досмот- ру													1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
64	Инспектор по охране и досмотру								2	2	2			1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Инспектор по охране и досмотру								2	2	2			1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Инспектор по охране и досмотру								2	2	2			1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Начальник службы авиационной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Начальник бюро															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Старший инспектор по охране и досмотру - начальник смены								2	2	2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Старший инспектор по охране и досмотру - начальник смены								2	2	2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба электротехнического обеспечения полетов</b>																							
71	Электромеханик по обслуживанию светотехнического оборудования систем обеспечения полетов				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Электромеханик по обслуживанию светотехнического оборудования систем обеспечения полетов				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Старший электромеханик									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2			2	2			2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2			2	2			2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Начальник службы ЭСТОП													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Здравпункт</b>																							
77	Заведующий здравпунктом	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Фельдшер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Фельдшер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба спецавтотранспорта</b>																							
80	Начальник гаража - автомеханик	2			3.1	2			3.1	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
81	Начальник службы спецавтотранспорта	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля	2			3.1	2			3.1	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 5 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
83	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
84	Машинист бульдозера (грейдерист)	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
85	Водитель аэродромных механизмов	2			3.1	2		3.1	2	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Водитель аэродромных механизмов	2			3.1	2		3.1	2	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель аэродромных механизмов	2			3.1	2		3.1	2	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель аэродромных механизмов	2			3.1	2		3.1	2	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель аэродромных механизмов	2			3.1	2		3.1	2	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
90	Слесарь по ремонту автомашин	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель генерального директора по организационно-правовым вопросам и безопасности



Люхо Андрей Николаевич  
(ФИО)

15.12.20  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела экономики труда и заработной платы



Хрячина Наталья Александровна  
(ФИО)

15.12.20  
(дата)

Специалист по охране труда 1 категории



Хитрова Анна Дмитриевна  
(ФИО)

15.12.20  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3707

(№ в реестре экспертов)



Дегтярева Екатерина Александровна  
(ФИО)

26 НОЯ 2020  
(дата)